7
伊脱贫组〔2018〕184号

伊川县脱贫攻坚领导小组

关于下达2018年村级卫生室信息化设备

配备分配意见的通知
县卫计委、各乡镇、街道办、县财政局：

根据洛阳市财政局《关于对〈洛阳市市级行政事业单位国有资产配置标准（试行）〉部分标准调整的通知》（洛财资〔2013〕23号）、伊川县脱贫攻坚领导小组《关于2018年村级卫生室信息化设备配备项目立项的批复》（伊脱贫组〔2018〕166号）、伊川县财政局《关于伊川县配备村卫生室信息化设备项目的批复》（伊财投审〔2018〕377号）文件，经县脱贫攻坚领导小组研究，现将363个村级卫生室信息化设备配备项目（台式计算机、激光打印一体机）、资金2316666元予以下达（详见附表）。同时提出以下要求：

一、本批资金纳入《伊川县统筹整合使用财政涉农资金使用管理办法》（伊政办〔2017〕27号）管理，实行专款专用，严禁以任何理由挪用、截留和挤占资金。

二、财政局在收到本文件之日起10个工作日内将资金安排到位。

附件：2018年村级卫生室信息化设备配备分配意见表

  2018年9月25日

附件：2018年村级卫生室信息化设备配备分配意见表
	主管单位
	项目名称及建设内容
	资金（元）

	卫 计 委
	1.城关街道办古城寨村、瑶湾、野狐岭、瓦北村、瓦西村、瓦东村、南府店、西场、西仓、石瑶村、三龙口村、周村、董村、北府店村14个村级卫生室信息化配套设施计算机一台、一体打印机一台。
	89348

	2.河滨街道办罗村、彭庄、任沟村、浥涧村、李圪垱村、张庄村、许沟村、瑶底村、闵店村、小庄村、大庄村、周岭村、槐树街村、马营村、梁村沟村15个村级卫生室信息化配套设施计算机一台、一体打印机一台。
	95730

	3.鸦岭镇鸦岭村、许沟村、康沟村、槐树洼村、南姚沟村、北姚沟村、韩洼村、高沟村、刘沟村、于营村、代瑶村、梁刘村、西窑村、黑羊村、曹窑村、尚家沟村、贾寨村、董家沟村、楼头村、王庄村、曹坡村、殷沟村、西沟村、柿树洼村、常川村、温庄村、范店村、老虎洼村、张坡村、康庄村、亓岭村、杜沟村、范沟村、卢村村、郑窑村、叶沟村、石桥村、殷桥村、下沟村、康坪村、老虎瑶村41个村级卫生室信息化配套设施计算机一台、一体打印机一台。
	261662

	4.高山镇侯村、谷元村、郑村、魏庄村、方沟村、王中洼村、坡头村、常海山村、草场村、湖南村、晁沟村、坡头寨村、张村、贾村、穆店村、洞子沟村、增花营村、高山村、刘庄村、黄村、闫洼村、金淲沱村、高东村23个村级卫生室信息化配套设施计算机一台、一体打印机一台。
	146786

	5.平等乡平等村、东村、西村、古城村、杨寨村、王庄村、张奇庄村、姜沟村、龙王屯村、上元村、宋店村、马回营村、马回村、四合头村、辛营村、马庄村16个村级卫生室信息化配套设施计算机一台、一体打印机一台。
	102112

	6.鸣皋镇中溪村、大元东村、坡根村、小元东村、新寨村、鸣皋村、曾湾村、渡口村、蒋园村、干河村、大桑坡村、小桑坡村、周元村、邢庄村、雷沟村、韩洼村、郭村村、孟村村、谢村村、贾村村、中章屯村、下章屯村、马良寨村、沿村村、徐阳村、董王坡村、张村村、杨村村、西平村、万沟村、杨圪垱村、孙村村、武庄村、东叶寨村、旧寨村、海山村36个村级卫生室信息化配套设施计算机一台、一体打印机一台。
	229752

	7.酒后镇梁圪垱村、辛庄村、路庙村、南庄村、有方村、酒后村、官庄村、渠旺村、老庄村、吕寨村、三王村、寺上村、寨上村、大王庙村、柴庄村、罗庄村、白瑶村、南王村、翟沟村、南村村、庄科村、田园村、上李村、下李村、黑龙沟村、寺沟村26个村级卫生室信息化配套设施计算机一台、一体打印机一台。
	165932

	8.葛寨镇葛寨村、杨楼村、双头寨村、瑶头村、烟涧村、黄楝村、吉章村、黄兑村、赵村村、沙元村、王庄村、南坪村、前村、后富山村、陡沟村、张棉村、黄岭村、梁沟村、黄庄村19个村级卫生室信息化配套设施计算机一台、一体打印机一台。
	121258

	9.白元镇双头村、常峪堡村、省元头村、谢庄村、班庄村、夹河村、白元村、水牛沟村、良寨村、夏堡村、土门村、王庄村、富留店村、王耆店村、杨寨村、魏寨村、洁泊寨村、洁泊村、吴起岭村、辛庄村20个村级卫生室信息化配套设施计算机一台、一体打印机一台。
	127640

	10.水寨镇银张村、南申村、韦村、宋村村、水寨村、姬磨村、左寨村、瑶张村、司马沟村、上天院村、乐志沟村11个村级卫生室信息化配套设施计算机一台、一体打印机一台。
	70202

	主管单位
	项目名称及建设内容
	资金（元）

	卫 计 委
	11.白沙镇白沙村、省庄村、银李村、孟村村、下天院村、焦王村、下么村、程子沟村、孝村、郝湾村、高岭村、陈村村、范村村、常岭村、朱岭村、吴堂村、孙岭村、豆村、叶村村、刘庄村、程庄村、炉坪村、石岭村、新寨村、小王村、杨岭村26个村级卫生室信息化配套设施计算机一台、一体打印机一台。
	165932

	12.半坡镇半坡村、孙村、段庄村、李村村、刘瑶村、候沟村、鲁沟村、老君堂村、大郭沟村、小郭沟村、何庄村、白窑村12个村级卫生室信息化配套设施计算机一台、一体打印机一台。
	76584

	13.江左镇五里头村、李屯村、温寨村、周村、晋庄村、张洼村、刘楼村、程村、相寨村、耿村、杨瑶村、魏村村、官庄村、杨沟村、张瑶村、王瑶村、吴沟村、李寨村、江左村、白村、武寨村、贾村、刘村、乔村、上王村、段村村、塔沟村、苏村、王村、王庄村、翟村、石张庄村、白土瑶村、苑庄村、孟家瑶村35个村级卫生室信息化配套设施计算机一台、一体打印机一台。
	223370

	14.吕店镇吕店村、姚沟村、温沟村、苏沟村、姚堂村、南村、霍沟村、周沟村、符村、于集村、王化沟村、后庄村、后瑶村、沟张村、丁流村、竹园村、西河村、上庄村、田园村、王村、赵庄村、宋寨村、孙瑶村、拉马店村、孙沟村、冯沟村、张沟村、邵沟村、老庄村、下范村、袁庄村、九洼村、神庙村、邢坡村、魏瑶村、良沟村、翟沟村37个村级卫生室信息化配套设施计算机一台、一体打印机一台。
	236134

	15.彭婆镇槐庄村、赵沟村、柏树沟村、么洼村、东高屯村、西高屯村、彭婆村、北寨村、昌营村、西牛庄村、东牛庄村、许营村、杨营村、南寨村、王岭村、郭洼村、万坡村、张门村、杨门村、吕门村、申圪垱村、曹沟村、智沟村、侯沟村、苗沟村、陈沟村、靳庄村、李寨村、南衙村、朱村村、申铺村、杨沟村32个村级卫生室信息化配套设施计算机一台、一体打印机一台。
	204224

	合计
	15
	2316666

伊川县脱贫攻坚领导小组办公室　　　  　 2018年9月25日印发